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Valmistelija Liikuntasihteeri 

 
Kuntalaisaloite 19.9.2024: 
 
”Lieksan uimahallin ikkunoita on teipattu ettei ulos näe. Tämä asia on 
herättänyt kummastusta hyvin monissa asikkaissa jotka haluaa katsoa 
luonnon kauneutta ja hyvinvointi kuuluu olennaisena osana ihmisille jotka 
voivat näyttia terapia altaasta. Nyt kuitenkin on lähdetty teippaamaan ns 
pelko perseessä ilkunoita jonkun vähemmistön ehdoilla, Mielestäni ei 
joidenkin fopioihin tule lähteä matkaan. Tällaita asiaa en ole aikaisemmin 
korviini kantautunut yhdistyksissä monissa joissa olen edustamassa 
kuntalaisia. Mikäli havaitaa salakatselua niin siitä tulee ilmoittaa poliisille 
Koska se on lain mukaan kiellettyä.” 
 
Hyvinvointilautakunnan vastaus kuntalaisaloitteeseen: 
 
Lieksan uimahallin ikkunoista on tullut palautetta vuosien aikana. Isojen 
ikkunoiden vuoksi liiasta lämmöstä aurinkoisilla keleillä on tullut palautetta 
samoin auringon valon häikäisystä veden pinnassa. Eniten on tullut 
palautetta ihmisten kulkemisesta ikkunan vierestä eli ikkunaseinustaa on 
käytetty oikoreittinä urheilupuistoon ja takaisin kuljettaessa koulujen ja 
urheilupuiston väliä. Ohikulkijoiden on myös epäilty kuvanneen uimahallin 
sisälle. 

 Näistä seikoista johtuen, päädyttiin peittämään osa ikkunoista harmailla  
 teipeillä. Teippaus tapahtui kesällä olleen uimahalliremontin aikana. 
 

Uimahallin avauduttua teippauksista tuli runsaasti palautetta, joissa oli 
useita vaateita teippien poistamiseksi. Kaupunki päätti järjestää asiasta 
avoimen kyselyn, johon pystyi vastaamaan sähköpostin lisäksi 
paperivastauksina uimahallilla. Vastauksia saatiin yhteensä 620 kpl. 
Vastauksista valtaosassa esitettiin teippien poistamista.  
 
Ikkunoiden teippaus poistetaan. Teippauksen sijaan tulee miettiä jokin muu 
ratkaisu ikkunoiden vierestä kulkemiseen. Yksi vaihtoehto on aidan 
rakentaminen uimahallin takapihalle niin, että kulku ikkunaseinän vieressä 
estyy. 

  
Esittelijä Hyvinvointijohtaja 
 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä esittelyosan mukaisen vastauksen 

uimahallin ikkunateippien poistamisesta tehtyyn kuntalaisaloitteeseen. 
 
Päätös Hyvinvointilautakunta päätti hyväksyä esittelyosan mukaisen vastauksen 

uimahallin ikkunateippien poistamisesta tehtyyn kuntalaisaloitteeseen. 
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